Приложение № 6 ФОРМА
к Порядку организации деятельности универсальной ярмарки
на территории МАУ ГПКиО, утвержденному приказом директора МАУ ГПКиО от 14.07.2022 № 279-п

Директору МАУ ГПКиО
Калюжному В. А.
________________________
(от кого, данные)

заявление на предоставление временного оборудованного места.

Прошу предоставить временное оборудованное место, организованное для реализации продуктов быстрого питания, товаров при проведении массовых мероприятий, которые будут проходить «_____»__________ 20_____года.

Ассортиментный перечень:
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Выписку ОГРИП/ОГРЮЛ/свидетельство ИНН физического лица прилагаю.
(нужное подчеркнуть)

Контактный номер телефона (с WhatsApp)___________________________.

Электронная почта_______________________________________________.

С Порядком организации деятельности ярмарки на территории МАУ ГПКиО, утвержденным приказом директора МАУ ГПКиО от 14.07.2022 № 279-п ознакомлен, с условиями согласен.

__________________		______________________	________________________
Дата					подпись				И.О. Фамилия